
FAU MØTE 02.04.24 

Sted: Møterom Barneskolen 

 

Tilstede: Glenn Earl Eide, Jørn Ulvik,Joacim Mollan, Signe Semb, Gunnhild Valberg, Kristin Arna, 
May Iren Korsnes, Liz Marie Pettersen, Marte Høknes . 

 

John Martin aas inviteres inn til SU møte 8.april. Tema: utfordring i skolemiljø/ fritid. Har 
ungdomsrådet noen tanker/ideer rundt dette? 

 

FAU har fokus på bred innvolvering i skolemiljø og fritid. 

 

Aktør (NOK ble nevnt) som kan komme inn i ulike klassetrinn.  (1.3.5.7.10.Trinn). Ta tak i ulike 
temaer .  

Søke på midler til tema kveld om utenforskap, psykisk helse, livsmestring, foreldre og elever, 
sosiale medier. FAU står som arrangør. 

Årsmøte -Juni.(etter 5 juni, ikke for seint) kontakte tolketjenesten, budsjett, opplæringsloven, 
Invitere rektor og elevråd, regnskap 2023. 

Leksefri skole: Innspill fra foreldre og elever.  Bedre tilpasset opplegg dersom vi skal ønske oss 
leksefri skole, blant annet implikasjoner for leksehjelp, skoledagens varighet med mer. Hvordan 
bruke lekser som en kanal for skole/hjem samarbeid? Er en av relativt få arenaer der skole og 
hjem «kommuniserer» jevnlig. Overvekt blant foreldrerepresentantene som ikke ønsker leksefri 
skole pr i dag, så forslaget blir ikke fremmet som en sak for SU, men SU orienteres om 
diskusjonen. 

 

Læringsbrett- Hvordan brukes nettbrett i skolehverdagen?   

Kommet bekymring om at læringsbrett brukes som «belønning» og i matpausen til å se på film ol. 
Ok som sosialt tiltak rund jul og høytid, men ikke ellers i året  

Ønsker at elevene bruker ledig tid på trening i sosiale ferdigheter og evt tar opp temaer som 
trinnet/klassen strever med i hverdagen -Hvorfor ikke være sosiale? Snakke sammen.  

Leselekse på nettbrett er det like bra som bok? Mange mener nei, både elever og foreldre (og 
antakelig lærere..) 

 

FAU stiller seg undrende til disse punktene og løfter diskusjonen og spm rundt dette opp i SU.  

 

Trafikksituasjonen rundt skolen blir tatt opp i SU. 

Neste FAU møte 28.Mai. 



 

 

 

 


